

FECHA	FACTURA
04 de Julio del 2023 16:26:53	IBAFE175702
FOLIO FISCAL	
E43330FF-A0F7-49FE-9075-61E78234F614	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103292 977	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	1	RAID REF16	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.52	\$40.52	
Base: 40.52,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.48									
000750043516 967	53131603- Afeitadoras	1	PBUG 2PZAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$59.05	\$59.05	
Base: 59.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$9.45									
000750103290 208	10191500- Pesticidas o repelentes de plagas	1	RAIDLAM12	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.10	\$68.10	
Base: 68.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$10.90									
000750105591 564	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	VAIN 180ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$4.50
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105591 560	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	CHOC 180M	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.50	\$17.00	\$4.50
Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750147627 970	31211507- Pinturas en aerosol	1	AEROSOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.69	\$70.69	
Base: 70.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.31									
000361630344 078	53131606- Desodorantes	2	ADIDAS AE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.17	\$110.34	\$41.38
Base: 68.97,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.03									
000750043517 863	53131603- Afeitadoras	1	GILLETTE MAQ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$128.45	\$128.45	
Base: 128.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$20.55									

MG: TICKET No: 309102354447306733069 TR No: 1153
--

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS TREINTA PESOS 50/100 M.N.)	SUBTOTAL \$511.16
	DESCUENTO (\$50.38)
	002-IVA 16.000000% \$69.72
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$530.50

CADENA ORIGINAL
1.1 E43330FF-A0F7-49FE-9075-61E78234F614 2023-07-04T17:27:53 SST060807KU0 INEcPoymVbjA9dHDv8bVvujeQrB80OUQPUwiGJAgwCKjcN95FoFA30Wodhi0rTtuMMYDQUbnED1H0s/bs+RDPPWdqHmZr4PDDrKXDC9C8sapn/66dXLoxKNLdcgwACwZZ6Lrw8v5WnpQ2sAa3yO1rRKPuKXeovmfpFx+x1M9w4ax031s9HOWqxio7/dh4lqCJvMIreD9qJle8eO4Qrfy120jV//vamfVl5Rm2o7JhNHEcJiqsMw64geihyqx6yalVlx+zp+G1XfSCTh2Scfha0LaDrpJ14BPOOzj4GBJlmMWB/OkxtDKPTn3KnBzu+g

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

INEcPoymVbjA9dHDv8bVvujeQrB80OUQPUwiGJAgwCKjcN95FoFA30W0dhi0rTtuMMyDQUbnED1H0s/bs+
RDPPWdqHMZr4PDDrKXDC9C8sapi/66dXLoxKNLdcgwACwZZ6Lrw8v5WnpQ2sAa3yO1rRKPuKXeovmfpFx+
x1M9w4ax031s9HOWqxio7/dh4IqCJvMlreD9qtJe8eO4Qrfy120jV//vamfVl5Rm2o7JhNHECJiqsMw64geihyqx6yalVIx+zp+G1XfSCTh2Scfha0LaDrpJ14BPOOZj4GBJlmMWB/OkxtDKPTn3KnBzu+

SELLO DIGITAL DEL SAT

QQBSYHbhX1xT+0ntqo//hRwRmqP4/LpNW6Bw/MoZfvvi2TKZrmcBYZoZ5TFG+kB4i/nztXVKJ9bQLGTQkHK4XCdrT0kq+HMyUMaaswDaQ/FjQC6DI15kdLVi/+
1FD956wP3vXuPVqtmhEG8z3X3aaTfTEWnNKGc722KSoH71CSuKRArEc2WfHVzvCl+hd0qNFZ1Y5l/PgV8k3dWLC+/OzgiFOys9w6zibxICXhAE2t0d+
6vCVfikTDoebALWdL7djZmeRX/6U0qvNP2hynwgMViC85soypHwg53pLwg6LzRW6hAbftzwM/ntjPINluexoBLg2gx7bvLiDBqXOkPGDQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 62740 a 04 de Julio del 2023 16:26:53
Fecha y hora de certificación: 04 de Julio del 2023 17:27:53
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1